

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text. In case of discrepancies, the Danish version shall apply.

**Kwinto Investment ApS
Kong Georgs Vej 110
2000 Frederiksberg**

**THE ANNUAL REPORT
The year 2018**

CVR-nr: 33 75 85 02

Approved at the General Meeting, the 3/12020



Chairman

TABLE OF CONTENTS

Management commentary and other company details	
Company information	3
Statements and reports	
Management's statement	4
Independent auditor's report	5
Management commentary and other company details	
Management commentary	7
Financial statements 1. januar - 31. december 2018	
Accounting policies	8
Income statement	10
Balance sheet	11
Notes	13

COMPANY INFORMATION

Company number: 33 75 85 02

Executive board: Panagiotis Maratheftis
Aristotelous 6B
1056 Nicosia
Cyprus

Audit Kvist Revision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Naverland 34
DK 2600 Glostrup - Copenhagen

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Corporate

As in previous years, the main activities of the Company were being a holding company and investment.

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

Expected development, including special assumptions and uncertain factors

The subsidiary has completed remodeling of the property and the hotel is now operational. This means that in future the subsidiary will generate income from the hotel operator with which an operating agreement has been concluded.

Group management has estimated that the subsidiary will generate returns from the property of 6-8%, whereby the property is estimated to have a market value of EUR 1.2 million. The book value amounts to EUR 0.675 million.

INCOME STATEMENT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018 EUR	2017 TEUR
Other financial income.....	38.726	0
Impairment of investments and current financial assets	0	-80
Other financial expenses	-21.582	-1
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	17.144	-81
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	17.144	-81
 PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Retained earnings	17.144	-81
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	17.144	-81

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2018
ASSETS

	2018 EUR	2017 TEUR
1 Equity investments in group enterprises	0	0
Receivables from group enterprises	337.434	302
	337.434	302
Investments	337.434	302
	337.434	302
NON-CURRENT ASSETS	337.434	302
	337.434	302
Cash	817	0
	817	0
CURRENT ASSETS	817	0
	817	0
ASSETS	338.251	302
	338.251	302

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2018
EQUITY AND LIABILITIES

	2018 EUR	2017 TEUR
Contributed capital	80.000	80
Retained earnings	-79.694	-96
EQUITY	306	-16
Other accounts payable	337.875	318
Long-term payables	337.875	318
Payables to owners and management.....	70	0
Short-term payables	70	0
PAYABLES	337.945	318
EQUITY AND LIABILITIES	338.251	302

- 2 Contractual obligations and contingent items, etc.
- 3 Charges and securities

NOTES

	2018 EUR	2017 TEUR
1 Equity investments in group enterprises		
Cost at beginning of period	80.264	80
	<hr/>	<hr/>
Cost 31. december 2018	80.264	80
	<hr/>	<hr/>
Revaluation and impairment losses at beginning of period	-80.264	0
Amortisation, depreciation and impairment losses for the year.....	0	-80
	<hr/>	<hr/>
Revaluation and impairment losses 31. december 2018	-80.264	-80
	<hr/>	<hr/>
Book value 31. december 2018	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 2 Contractual obligations and contingent items, etc.		
None		
 3 Charges and securities		
None		